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 NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  :          Administrimi i Mbetjeve Qarku Korçë  

Adresa :        Vend Depozitimi Sanitar i Mbetjeve Maliq 

Tel/Faks:       0682994761 

E-mail :          juristkrwm@gmail.com 

Ueb-faqe :     www.krwm.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar - Marrëveshje Kuadër me 

një Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 42622-03-27-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim me  karburant për nevojat e KRWM 

SH.A për vitin 2025. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  09100000- 0 

 

6. Fondi limit:  

- 8,273,832 (tetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

- 9,928,598.4 (nëntë milion e nëntëqind e njëzet e tetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë 

katër ) lekë me TVSH . 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga momenti i 

nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër deri më 31.12.2025. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/04/2025  ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

                                    

http://www.krwm.al/

